
CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATEUnione dei Comuni dell'Alta
Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

1.439,60

5.200,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

1.558.966,33

1.711.525,61

316.399,11

3.723.066,00

5.282.032,33

1.239.040,73

1.981.681,08

3.220.721,81

-3.526,49

3.376.807,58

-2.061.310,52

-346.258,42 1.395.126,50

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

1.558.966,33

1.711.525,61

316.399,11

3.723.066,00

5.282.032,33

1.239.040,73

1.981.681,08

3.220.721,81

-3.526,49

3.376.807,58

-2.061.310,52

-346.258,42 1.395.126,50

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

678.337,46

755.227,24

111.839,96

985.522,00

1.663.859,46

558.021,32

343.839,60

901.860,92

-8.476,18

987.226,88

-761.998,54

1.704,88 643.387,28

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30200
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

0,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

-1.000,00

-1.000,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

0,00

0,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

-200,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Pagina 1 di 3



CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATEUnione dei Comuni dell'Alta
Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

185.713,74

315.018,58

112.177,56

243.826,00

429.539,74

78.450,12

26.609,60

105.059,72

4.913,94

229.450,62

-324.480,02

-14.375,38 202.841,02

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

864.051,20

1.070.245,82

224.017,52

1.231.548,00

2.095.599,20

636.471,44

371.449,20

1.007.920,64

-3.562,24

1.217.677,50

-1.087.678,56

-13.870,50 846.228,30

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :

70100
Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

738.480,46

738.480,46

0,00

738.480,46

-261.519,54

-261.519,54 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

738.480,46

738.480,46

0,00

738.480,46

-261.519,54

-261.519,54 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

36,95

36,95

36,95

630.000,00

630.036,95

0,00

296.573,58

296.573,58

0,00

296.573,58

-333.463,37

-333.426,42 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

1.081,36

2.161,80

879,24

50.000,00

51.081,36

0,00

7.111,80

7.111,80

-202,12

8.394,36

-43.969,56

-41.605,64 1.282,56

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Pagina 2 di 3



CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATEUnione dei Comuni dell'Alta
Anaunia

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

1.118,31

2.198,75

916,19

680.000,00

681.118,31

0,00

303.685,38

303.685,38

-202,12

304.967,94

-377.432,93

-375.032,06 1.282,56

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

2.424.135,84

2.783.970,18

541.332,82

6.634.614,00

9.058.749,84

1.875.512,17

3.395.296,12

5.270.808,29

-7.290,85

5.637.933,48

-3.787.941,55

-996.680,52 2.242.637,36

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

2.424.135,84

2.783.970,18

541.332,82

6.641.253,60

9.058.749,84

1.875.512,17

3.395.296,12

5.270.808,29

-7.290,85

5.637.933,48

-3.787.941,55

-996.680,52 2.242.637,36

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Pagina 3 di 3


