

CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATE

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)		
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)		
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)		
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP 0,00						
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE		CP 1.439,60						
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP 5.200,00						
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00		
10101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00		
10101		CS 0,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00		
	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00		
10000 Totale TITOLO 1		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00		
		cs 0,00	TR 0,00	cs 0,00		TR 0,00		
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti								
	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 1.558.966,33	RR 1.239.040,73	R -3.526,49		EP 316.399,11		
20101		CP 3.723.066,00	RC 1.981.681,08	A 3.376.807,58	CP -346.258,42	EC 1.395.126,50		
		CS 5.282.032,33	TR 3.220.721,81	CS -2.061.310,52		TR 1.711.525,61		
	Trasferimenti correnti	RS 1.558.966,33	RR 1.239.040,73	R -3.526,49		EP 316.399,11		
20000 Totale TITOLO 2		CP 3.723.066,00	RC 1.981.681,08	A 3.376.807,58	CP -346.258,42	EC 1.395.126,50		
		CS 5.282.032,33	TR 3.220.721,81	cs -2.061.310,52		TR 1.711.525,61		
TITOLO 3:	Entrate extratributarie							
		RS 678.337,46	RR 558.021,32	R -8.476,18		EP 111.839,96		
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP 985.522,00	RC 343.839,60	A 987.226,88	CP 1.704,88	EC 643.387,28		
		CS 1.663.859,46	TR 901.860,92	CS -761.998,54		TR 755.227,24		
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00)	EP 0,00		
		CP 2.000,00	RC 1.000,00	A 1.000,00	CP -1.000,00	EC 0,00		
		CS 2.000,00	TR 1.000,00	CS -1.000,00		TR 0,00		
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00		
		CP 200,00	RC 0,00	A 0,00	CP -200,00	EC 0,00		
		CS 200,00	TR 0,00	cs -200,00		TR 0,00		



CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATE

	1						$\overline{}$
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
		RS 185.713,74	RR 78.450,12	R 4.913,94		EP 112.1	77,56
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP 243.826,00	RC 26.609,60	A 229.450,62	CP -14.375,38	EC 202.8	41,02
		CS 429.539,74	TR 105.059,72	CS -324.480,02		TR 315.0	18,58
	Entrate extratributarie	RS 864.051,20	RR 636.471,44	R -3.562,24		EP 224.0	17,52
30000 Totale TITOLO 3		CP 1.231.548,00	RC 371.449,20	A 1.217.677,50	CP -13.870,50	EC 846.2	28,30
		CS 2.095.599,20	TR 1.007.920,64	cs -1.087.678,56		TR 1.070.2	45,82
			•		•		
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale						
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP	0,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
40200		CS 0,00	TR 0,00	cs 0,00		TR	0,00
	Entrate in conto capitale	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP	0,00
40000 Totale TITOLO 4		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
40000 Totale TITOLO 4		cs 0,00	TR 0,00	cs 0,00		TR	0,00
							=
TITOLO 7 :	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP	0,00
70100		CP 1.000.000,00	RC 738.480,46	A 738.480,46	CP -261.519,5	EC	0,00
70100		CS 1.000.000,00	TR 738.480,46	CS -261.519,54		TR	0,00
		RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP	0,00
70000 Totale TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP 1.000.000,00	RC 738.480,46	A 738.480,46	CP -261.519,54	EC	0,00
		CS 1.000.000,00	TR 738.480,46	cs -261.519,54		TR	0,00
		<u> </u>		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			=
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100		RS 36,95	RR 0,00	R 0,00		EP	36,95
		CP 630.000,00	RC 296.573,58	A 296.573,58	CP -333.426,42	EC	0,00
		CS 630.036,95	TR 296.573,58	cs -333.463,37		TR	36,95
	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 1.081,36				EP 8	379,24
90200		CP 50.000,00	RC 7.111,80	A 8.394,36	CP -41.605,64	EC 1.2	282,56
30200		CS 51.081,36	·				61,80
		- 301,00	1,00	- 300,00	<u> </u>		,



CONTO DEL BILANCIO 2018 - GESTIONE ENTRATE

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)				RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC = A-RC)	
		PREVISION	I DEFINITIVE DI CASSA (CS)	тот	TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MA	AGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR = EP+EC)	
		RS	1.118,31	RR	0,00	R	-202,12			EP	916,19
90000 Totale TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	СР	680.000,00	RC	303.685,38	Α	304.967,94	СР	-375.032,06	EC	1.282,56
		cs	681.118,31	TR	303.685,38	cs	-377.432,93			TR	2.198,75
	TOTALE TITOLI	RS	2.424.135,84	RR	1.875.512,17	R	-7.290,85	СР		EP	541.332,82
		CP	6.634.614,00	RC	3.395.296,12	Α	5.637.933,48			EC	2.242.637,36
		CS	9.058.749,84	TR	5.270.808,29	CS	-3.787.941,55			TR	2.783.970,18
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	2.424.135,84	RR	1.875.512,17	R	-7.290,85	CP -996.680,52		EP	541.332,82
		СР	6.641.253,60	RC	3.395.296,12	Α	5.637.933,48		EC	2.242.637,36	
		cs	9.058.749,84	TR	5.270.808,29	cs	-3.787.941,55		TR	2.783.970,18	